
Pos 

1 
2 
3 

Não classificado (50% = 7 Voltas) 
4 

No. 

116 
2 

98 

775 

Nome 

RAFAEL DA SILVA FARIA 
CASSIO ANACLETO ESPINDOLA 
EMERSON NATALINO MACIEL PEREIRA 

REGIS ZONTA 

Total Tempo 

12:31.326 
12:46.378 
13:13.163 

4:08.667 

Voltas 

13 
13 
12 

4 

Diff 

15.052 
1 Volta 

9 Voltas 

Cidade 

RIO BRANCO DO SUL 

SAO JOAO  DO SUL 

TREZE DE MAIO 

SEARA 

Patrocínio 

BELPARTS/IMS/GRINGA MX/AVTEC/PERETI RACING/SERGINHO SUSPENSO 

BIKER ACESSORIOS, MOTOSTYLE ,IMS,BORILLE,VIOLA RACING,EMISTA 

GLOBOTEC SISTEMAS DE SEGURANÇA 

CERTA AUTOMÓVEIS, TS GRAPHIC, HOUSE HOOKAH, MINELLA MOTOS, G 

 

Impresso: 23/09/2018 11:57:00 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

4ª Etapa Catarinense de Motocross 
Nacional 

Prova 

Itapema 0,000 Km 

 Federação Catarinense de Motociclismo


