

Nacional

Federação Catarinense de Motociclismo

Itapema 0,000 Km

4ª Etapa Catarinense de Motocross

Prova						. ,	
Pos	No.	Nome	Total Tempo	Voltas	Diff	Cidade	Patrocínio
1	116	rafael da silva faria	12:31.326	13		RIO BRANCO DO SUL	BELPARTS/IMS/GRINGA MX/AVTEC/PERETI RACING/SERGINHO SUSPENSO
2	2	CASSIO ANACLETO ESPINDOLA	12:46.378	13	15.052	SAO JOAO DO SUL	BIKER ACESSORIOS, MOTOSTYLE ,IMS,BORILLE,VIOLA RACING,EMISTA
3	98	EMERSON NATALINO MACIEL PEREIRA	13:13.163	12	1 Volta	TREZE DE MAIO	GLOBOTEC SISTEMAS DE SEGURANÇA
Não classificado (50% = 7 Voltas) 4 775 REGIS ZONTA 4:08.667 4 9 Voltas seara certa automóveis, ts graphic, house hookah, minella motos, g							

Orbits